10.

11.

12.

13.

14.

SENARAI KETUA-KETUA JABATAN/CAWANGAN

JABATAN-JABATAN KERAJAAN DAERAH TUTONG

AWANG MOHAMMAD SOFIAN BIN HAJI BASRI
Pemangku Pegawai Daerah Tutong

Jabatan Daerah Tutong

Tutong

AWANG MOHAMMAD SOFIAN BIN HAJI BASRI
Pemangku Pengerusi Lembaga Bandaran Tutong
Jabatan Bandaran

Tutong

AWANG HAJI MOHAMMED FADZILLAH BIN HAJI ISMAIL
Pengarah Penjara

Penjara Maraburong

Simpang 1111, Jalan Bukit Nenas

Kampung Sinaut

Tutong

AWANG HAJI AZMAN BIN HAJI MUSA
Ketua Pegawai Ugama Daerah Tutong
Pejabat Hal Ehwal Ugama

Tutong

AWANG HAJI KAHARUDIN BIN MOHD ALI
Hakim Mahkamah Rendah Syar‘iah

Jabatan Mahkamah Rendah Syar‘iah

Tutong

DSP AWANG MD FADHILLAH BIN HAJI ABD HAMID
Pemangku Pegawai Pemerintah Daerah Polis Tutong

Ibu Pejabat Polis Daerah

Tutong

LT KOL MOHAMMAD FAKARUDDIN ZURAIDIE BIN HAJI RAMLI
Pemerintah Medan Tentera Darat Diraja Brunei

Markas Tentera Darat Diraja Brunei

Penanjong Garison

KOL PENGIRAN NOOR RUMAIZI BIN PENGIRAN OTHMAN
Komandan Institut Latihan

Angkatan Bersenjata Diraja Brunei

Penanjong Garison

LT KOL PENGIRAN BAHARUDDIN BIN PENGIRAN HAJI ALI
Pegawai Pemerintah Batalion Kedua

Tentera Darat Diraja Brunei

Perkhemahan Tutong

LT KOL RUDIE ASMAWI BIN HAJI ABIDIN
Pegawai Pemerintah Batalion Bantu

Tentera Darat Diraja Brunei

Penanjong Garison

AWANG HAJI MOHAMMAD JEFFRI BIN HAJI ABDUL RAHMAN
Ketua Cawangan Keselamatan Dalam Negeri

Jabatan Keselamatan Dalam Negeri

Cawangan Daerah Tutong

DR. HAJAH SHODEENA BINTI HAJI MOHAMMAD
Pegawai Perubatan Kanan Bahagian Kesihatan
Pejabat Kesihatan

Tutong

DAYANG HAJAH SITI HASRAINAH BINTI HAJI MD HASSAN
Pemangku Ketua Pegawai Eksekutif Hospital

Hospital PMMPMHAMB

Tutong

DAYANG SITI NORHAYATI BINTI HAJI EMRAN
Pengurus Pusat Dialisis

Jabatan Perkhidmatan Renal

Tutong



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.
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DAYANG HAJAH FARAH FILZAH BINTI HAJI MD SAID
Pegawai Tanah

Jabatan Tanah

Tutong

AWANG ABDUL KHALIQ @SURZANA BIN BUJANG
Jabatan Ukur
Tutong

DAYANG MU’IZZAH BINTI ABD RAHMAN
Pemangku Pemeriksa Buruh Kanan

Jabatan Buruh

Tutong

SSFR AWANG HAJI AFIQ BIN HAJI JULAH
Pegawai Pemerintah Operasi ‘E’

Bomba dan Penyelamat

Daerah Tutong

AWANG WONG JUN CHIU
Jurutera Elektrik Daerah
Jabatan Perkhidmatan Elektrik
Tutong

DAYANG HAJAH NOOR 'AIN BINTI HAJI MD JAMUDIN
Pemangku Jurutera Kerja Kanan

Jabatan Kerja Raya

Tutong

DAYANG RABIATUL ADAWIYAH BINTI PEHIN BENDAHARI HAJI ABU BAKAR

Ketua Unit Kemajuan Pertanian
Jabatan Pertanian dan Agrimakanan
Tutong

AWANG ADEYNOR BIN ISMAIL
Pemangku Ketua Cawangan
Jabatan Perhutanan

Tutong

AWANG MOHAMMAD AZREY BIN IBRAHIM
Ketua Cawangan

Jabatan Kastam

Tutong

PENGIRAN MATUSIN BIN PENGIRAN ANAK HAJI ABD RAHMAN
Pemangku Ketua Pegawai Imigresen

Jabatan Imigresen dan Pendaftaran Kebangsaan
Cawangan Daerah Tutong

DAYANG KHAIRUL RELAWATI @RIDHAWATHIQAH BINTI HAJI MOHD ZANAI

Pegawai Pendaftaran Kebangsaan Kanan
Jabatan Imigresen dan Pendaftaran Kebangsaan (I/C)
Cawangan Daerah Tutong

AWANG MUHD KHAIRULHADI BIN HAJI MUHD MUHTADDIR
Ketua Penerangan

Jabatan Penerangan

Tutong

AWANG MOHD RONNIE BIN ABDULLAH LABAU
Ketua Cawangan

Jabatan Pembangunan Masyarakat

Tutong

DAYANG AMHRA FARAHIYAH BINTI HAJI MOHD HAMDILAH
Ketua Cawangan Belia dan Sukan

Jabatan Belia dan Sukan

Tutong

DAYANG NORJANAH BINTI HAJI MD JAYA
Tenaga Pengajar

Persatuan Kanak-Kanak Cacat (Persatuan KACA)
Tutong

AWANG MOHAMMAD YADEY HAZABILLAH BIN HAJI MD ZAIN
Pegawai Perpustakaan

Jabatan Dewan Bahasa dan Pustaka

Tutong



31.
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33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

PENGIRAN HASSANAL BIN PENGIRAN HAJI ISMAIL
Penyelia Ujian Memandu

Jabatan Pengangkutan Darat

Tutong

DAYANG FARAZIAH BINTI BUJANG
Penyelia Kanan Koperasi

Unit Pembangunan Koperasi

Bahagian Industri dan Ekosistem Perniagaan
Kementerian Kewangan dan Ekonomi

Tapak Perindustrian Serambangun

Tutong

AWANG NIXON CHIN

Merinyu Sukatan dan Timbangan
Jabatan Tenaga dan Perindustrian
Jabatan Perdana Menteri

Rumah Kelas C, PWD No. 380
Jalan Sungai Basong

Tutong

AWANG RAKIMEN BIN HAJI SULAIMAN
Penolong Penguasa Pos

Jabatan Perkhidmatan Pos

Tutong

AWANG HAJI MOHD AIDIL SUFIAN BIN MOHD YASSIN
Pegawai Hal Ehwal Masjid

Jabatan Hal Ehwal Masjid

Tutong

AWANG MUHAMMAD YUSRI BIN HAJI ABD MAJID
Ketua Da'wah

Unit Da’'wah

Tutong

DAYANG HAJAH NORHAYATI BINTI HAJI SYAWAL
Pegawai Pengajian Islam

Jabatan Pengajian Islam

Tutong

AWANG HARRISMAN ASHADY BIN HAJI ALI
Ketua Kenaziran Sekolah-Sekolah Daerah Tutong
Jabatan Kenaziran

Tutong

AWANG JULAIHI BIN MOHAMAT

Pemangku Pengarah Pendidikan Kokurikulum
Jabatan Pendidikan Kokurikulum

Tutong

AWANG ABDUL WAFI SIA BIN ABDULLAH SIA
Ketua Kluster 5

Jabatan Sekolah-Sekolah

Tutong

AWANG MOHD KHAIRUD BIN JALI
Pengurus Kluster 4

Jabatan Pendidikan Ko-Kurikulum
Tutong

DAYANG NUR FADHLINA BINTI HAJI MOHAMED KASIM
Pengurus Kluster 5

Jabatan Pendidikan Ko-Kurikulum

Tutong

AWANG MOHAMMAD KHAIRUOL AZIMIN BIN HAJI MD JALI

Ketua Cawangan

Jabatan Pentadbiran dan Perkhidmatan-Perkhidmatan
Kementerian Pendidikan

JKR 74, Bangunan JPPE

Bukit Bendera

Tutong TA1341

AWANG HAJI DUNGLAH BIN HAJI DURAMAN
Ketua Bahagian

Jabatan Perancangan dan Pengurusan Estet
Jabatan Pendidikan

Daerah Tutong



45.
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53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.
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DAYANG HAJAH MURNI BINTI ABDULLAH
Pengetua

Pusat Tingkatan Enam Tutong

Tutong

DAYANG SARIMAH BINTI AHMAD
Pengetua/Timbalan Pengetua Pentadbiran
Ma'had Islam Brunei

Tutong

AWANG EDDY NAZRIN BIN HAJI SERUJI
Pemangku Pengetua

Sekolah Menengah Sufri Bolkiah

Tutong

AWANG RADIMAN BIN HAJI IDRIS
Pemangku Pengetua

Sekolah Menengah Muda Hashim
Tutong

DAYANG HAJAH ADIMAH BINTI HAJI MD SAID
Pengetua

Sekolah Menengah Raja Isteri Pengiran Anak Saleha
Kampong Birau

Tutong

DAYANG HAJAH AZIZAH BINTI HAJI ABD RAHMAN
Pengetua

Sekolah Menengah Sayyidina ‘Othman

Kampong Bukit Beruang

Tutong

DAYANG ZURINAM BINTI HAJI SULAIMAN
Pemangku Pengetua

Sekolah Menengah Tanjong Maya

Tutong

AWANG MD AZRUL BIN YAUN

Penyelia Cawangan Tabung Amanah Pekerja
Jabatan Tabung Amanah Pekerja

Cawangan Daerah Tutong

DAYANG MASNI BINTI HAJI TUAH
Penolong Pegawai Kewangan Tingkat II
Jabatan Perbendaharaan

Cawangan Tutong

AWANG HAJI JOHARI BIN DATO PADUKA HAJI NORDIN

Pegawai Perancang Bandar dan Desa
Jabatan Perancang Bandar dan Desa
Tutong

AWANG ABDUL QAIYUM BIN HAJI MUSA

Ketua Cawangan Perikanan

Jabatan Perikanan

Tutong

PENGIRAN MASNI BINTI PENGIRAN HAJI BAHAR
Hakim Mahkamah Perantaraan

Mahkamah Sivil

Tutong

PENGIRAN HAJAH HAZIRAH BINTI PENGIRAN MOHD YUSOF

Majistret Kanan
Mahkamah Sivil
Tutong

CNO AWANG MOHAMMAD KHAIRUL AZMI BIN ZAKARIA

Ketua Bahagian
Jabatan Biro Kawalan Narkotik
Tutong

PENGIRAN AZRIMAN BIN PENGIRAN HAJI JOHARI
Penolong Pentadbir Awam

Pejabat Pentadbiran Awam

Penanjong Garison

DAYANG NORAINAH BINTI GHANI
Penyelia Pejabat

Pejabat Pentadbiran Awam

Tutong Kem TA2741
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AWANG MUHAMMAD ALIYUSNI BIN HAJI DAMIT
Ketua Cawangan

Jabatan Kemajuan Perumahan

Simpang 13, Jalan Bukit Bincalui

Rancangan Perumahan Negara Kampong Bukit Beruang
Tutong TC3345

PENGUASA PENJARA PENGIRAN HAJI MOHAMMAD BAHRIN BIN PENGIRAN
HAJI JAMALUDDIN

Pemangku Ketua Pusat Latihan

Jabatan Penjara

Tutong

PENGUASA PENJARA HAJI ALIDIN BIN HAJI AHMAD
Pegawai Memerintah

Institusi Penjara Maraburong Fasa I

Tutong

PENGUASA PENJARA AWANG SALMAN BIN SIGGAR
Pegawai Memerintah

Institusi Penjara Maraburong Fasa III & Penjara Jerudong
Tutong

DR. HAJI MUHAMMAD MAIDI BIN PEHIN DATO SERI MAHARAJA DATO
PADUKA SERI SETIA USTAZ HAJI ABDUL AZiz

Ketua Cawangan

Jabatan Alam Sekitar, Taman dan Rekreasi

Tutong

DAYANG HAJAH ROZIAH BINTI HAJI MUMIN
Pengurus Stesen

Radio Televisyen Brunei

Cawangan Tutong

DAYANG NURUL AZIEMAH BINTI HAMIDON @PRESCILLA PETER BIDOM
NANDU (860 8448)

Pegawai Perangkaan Rendah

Ketua Cawangan

Jabatan Perancangan Ekonomi dan Statistik Daerah Tutong

Tapak Perindustrian Serambangun

Tutong



